
e
tero d 6oc , óalucacidne
erudad o/cion de ófd,
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

Salta, 1 de Octubre de 1995

ENpediente No 8.327/93

RES. No 319/95

VISTO:

La solicitud de prórroga de designación de la Prof. Ana
María Aramayo como Profesor Adjunto con Dedicación ENclusiva de
la asignatura Análisis Matemático II, elevada por el Dpto. de
Matemática;

Que Comisión de Docencia aconseja hacer lugar al mencionado
pedido, aprobando este dictamen el Consejo Directivo en su sesión
ordinaria del dia 11 de Octubre de 1995;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Prorrogar la designación interina de la Prof. ANA
MARIA ARAMAYO como PROFESOR DJUNTO - DEDICA ION EXCLUSIVA de la
asignatura nalisis tatematico II, a partir del 15 de Febrero de
199 por el termino de un aho y/o hasta que se sustancie el
concurso que se llame para cubrir dicho cargo.

ARTICULO 2o: Dejar debidamente establecido que si el cargo que
ocupa la Prof. Aramayo se ~ubriere por la vía del concurso, la
prórroga efectuada por el Artículo primero, quedará automática
mente sin efecto.

ARTICULO 3o: La designación prorrogada por esta resolución,
continuará atendiéndose con una Partida de Profesor Adjunto
Dedicación ENclusiva, vacante en la Planta Docente de esta Facul
tad.

-- CAN
TAD DE CIENCIA-

~...:...:;;.:..:=-=-=- 4o: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal
su toma de razón y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

64é


